
PROGRAM: ELVECRUISE SEINEN 27 NOVEMBER 2025

5* ELVECRUISE PÅ SEINEN
5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Norge til Paris
Middag

Direktefly fra Norge til Paris. Felles transport til skipet som vanligvis ligger til kai sentralt i
byen. Vi sjekker inn mellom kl. 16 - 18 som er innsjekkstid) og finner oss til rette i lugaren
og om bord.

En flaske musserende vin venter deg på lugaren – velkommen til ditt hjem den kommende
uken.

Før middag møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av besetningen. På
ettermiddagen legger vi fra kai, og elvecruiset på Seinen er i gang!

Dag 2

Les Andelys - Rouen
Frokost, lunsj, middag
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Hei til Les Andelys i Normandie! Byen er delt inn i en stor og en liten del (Le Petit Andely
og Le Grand Andely). Den lille delen ligger helt inntil elven Seinen. Her er Notre-Dame-
des Andelys fra det 13. århundre, en imponerende gotisk bygning!

Så Château Gaillard (utfluktspakke). Her vil du blant annet få høre historien om denne
bemerkelsesverdige borgen. Den vokter toppen av elvebøyen og ble bygget på 1100-
tallet av Richard Løvehjerte for å forsvare Rouen mot franskmennene. Château Gaillard
har vært beleiret mange ganger i den turbulente historien til Nord-Frankrike og er nå en av
de mest dramatiske ruinene i regionen. Vi besøker også en lokal siderprodusent på denne
utflukten. Merk en litt ujevn sti og litt klatring via gangvei opp til borgen.

Vi returnerer til skipet og i lunsjtiden, legger skipet fra kai og seiler mot Rouen som vi
ankommer om kvelden.

Les Andelys, utfluktspakke: Chateau Gaillard, og en lokal sider-produsent. Samt en
byrundtur i Les Andelys.

Dag 3

Rouen
Frokost, lunsj, middag

Vi er i Rouen, den historiske hovedstaden i Normandie. Nå om vinteren er byen ekstra fin,
julepyntet og stemningsfull!

Byen ble grunnlagt av vikingene, men er mest kjent som byen der Jeanne d`Arc ble
fengslet og brent på bålet i 1431. Byen i dag viser frem en blanding av gotiske bygninger
og bindingsverkshus som medvirker til en tiltalende bykjerne. På vandring gjennom
Rouens historiske, gamle bydel ses den store, gotiske katedralen og stedet der Jeanne
d`Arc led martyrdøden som 19-åring. Verdt å få med seg er også klokketårnet i sentrum.

Rouen, utfluktspakke: Byvandring i Rouen

Dag 4

Conflans - Paris
Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer middelalderbyen Conflans om morgenen. Det er bare å ta seg en tur rundt i
den lille og sjarmerende byen med sine trange gater, fine hager, spesielle butikker og den
barokke kirken.

Om ettermiddagen seiler vi tilbake til Paris og vi seiler forbi den futuristiske forstaden La
Défense med sin særegne betong- og glassarkitektur. Om kvelden er det danseshow med
parisisk tema ombord.

Dag 5

Paris
Frokost, lunsj, middag

Paris er byen som alle svermer til og har et kjærlighetsforhold til. En metropol i
verdensklasse med høy kvalitet på mat, drikke, museer, arkitektur og mote. Pariserne har
mye å være stolte av. Du må gjerne oppleve byen på egen hånd, det er en gangbar by, og
metroen er oversiktlig og grei å bruke. På denne tiden av året er den julepyntet med enda
mer lys enn vanlig og det er julemarkeder som skaper ekstra stemning.

Det tok pariserne lang tid å venne seg til det som kanskje er det fremste symbolet på byen
– Eiffeltårnet. De fleste syntes det var vulgært med en så gigantisk stålkonstruksjon og
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var ikke enige i arkitekt Eiffels visjon om det nesten 325 meter høye tårnet. Staselig og
stilig er det i hvert fall. Best utsikt og bilder får du fra Trocadero, som er ca. 7 min gange
fra tårnet. Den stolte Triumfbuen synes godt i bybildet, der alle de flotte, brede avenyene,
også Champs Elysees springer ut fra. Det er vitterlig den mest kjente gaten i byen, men
her møter vi nok ingen lokale. Det er turistenes mekka for shopping, men her finnes ingen
koselige, lokale spisesteder eller butikker. Operaen, Bastillen, Louvre og bydelene
Marais og Latinerkvarteret er også velkjente steder å se i byen. Katedralen Notre Dame
, et massivt, gotisk mesterverk som ble påbegynt på 1100-tallet, er hovedsetet for det
romersk-katolske erkebispedømme Paris. Det er uansett aldri langt mellom de store
arkitektoniske mesterverkene i Paris. En panoramatur for å få oversikten over de viktigste
stedene følger (utfluktspakke).

En liten, søt 2CV er vel det ultimate symbolet på Frankrike og det bohemske preget. Det
kan være mulig å bli med erfarne, lokalkjente sjåfører ut i byen på ulike steder som opp til
Montmartre og den ikoniske, hvite kirken Sacré-Cœur (ekstra utflukt). I denne bydelen
florerer det av artister, kunstnere, tegnere og en helt spesiell stemning. Tenk tilbake til den
gang sultende kunstnere holdt til under kummerlige forhold her på 1800-tallet... Andre,
mer eller mindre kjente, møttes for å drikke og skravle om alt og ingenting. Her har Monet,
Degas, Picasso, Renoir, Toulouse-Lautrec og van Gogh vært - blant annet. Bare det føles
unikt!

Paris, kjøpes utenom utfluktspakken: Tur med 2CV opp til Montmartre

Paris, utfluktspakke: Panoramatur med buss i Paris

Dag 6

Hjemreise
Frokost

Når vi denne siste morgenen spiser frokost i Paris, sitter vi igjen med mange nye inntrykk
og flotte opplevelser som vi tar med oss hjem.

Disse deilige dagene om bord i MS Viva Gloria er det bare å ta med seg inn i førjulstiden
hjemme.

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Fly Oslo-Paris t/r
• 5 netter på elvecruiseskip i valgt lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• Vin, øl, drinker, kaffe, te, mineralvann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider
• Kaffemaskin og minibar på lugaren, etterfylles daglig
• En servering av High tea på seilingen
• Tips til besetningen om bord
• Reiseleder fra Carpe Diem
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Dette er ikke inkludert

• Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
• Tips til guide/sjåfør på utfluktene
• Reise- og avbestillingsforsikring
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